
      

Міністерство освіти і науки України 

Закарпатська  академія мистецтв 

Н А К А З 

                                                                

 від 10 травня    2017 р.                                                                               №  34 

м. Ужгород 

 

Про  затвердження взірців 

документів про освіту 

 

Керуючись статтею 7 Закону України «Про вищу освіту», пунктом 3 

Постанови Кабінету Міністрів України від 31 березня 2015 року № 193 «Про 

документи про вищу освіту (наукові ступені) державного зразка», наказом 

Міністерства освіти і науки України від 12.05.2015 року № 525 «Про 

документи про вищу освіту (наукові ступені) державного зразка, зразка 

академічної довідки», Статуту ЗАМ та на підставі рішення Вченої ради 

Закарпатської академії мистецтв від 29.08.2016 р. (протокол №1), 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити взірці документів про вищу освіту, що видаються  

Закарпатською академією мистецтв та Коледжем мистецтв ім. А. Ерделі ЗАМ 

у 2016-2017 н.р. 

 

- диплом спеціаліста (додаток 1); 

- диплом бакалавра (додаток 2); 

- диплом молодшого спеціаліста (додаток 3); 

- диплом спеціаліста з відзнакою (додаток 4); 

- диплом бакалавра з відзнакою (додаток 5); 

- диплом молодшого спеціаліста з відзнакою (додаток 6).  

 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор ЗАМ                                                  проф. І. І. Небесник  
 

 

Підготувала:     Кіяк М. Ю. 

Розіслати: 

Відділ кадрів – 1 

Навчальна частина - 1 



 


